
í" 4,,u,
,í'

Kupní smlouva

Smluvní strany

Prodávající:

Knezdub.net V7adislav Škvařil
Sídlo: Kněždub
Provozovna.' Kněždub 408, 696 64
IČ.' 62861841
DIČ: CZ7404144253
Číslo účtu." 35-9343530207/ 0/00, KB
ldále jako "prodávající" na straně jednél

a

Kupující:

Základní Škola a praktická škola Veselí nad Moravou, p.o.
Sídlo." Kollárova 1045, 698 01 Veselí nad Moravou
Zastoupena.' Mgr. Jitka Kolůchová, ředitelka
IČ: 70840385
ldále jako "kupující" na straně druhél

uzavřeli tuto kupní smlouvu o dodávce zboží pro zakázku: ,,Nákup ICT techniky a MS Office
2019" dle zaslané poptávané nabídky ze dne 24. 10. 2020.

I.

Prodávající prodává a kupující kupuje zařízení, jehož přesná specifikace, cena a množství je
uvedeno v příloze kupní smlouvy č. l.

II.

Smluvní strany souhlasí s tím, že zboží bude dodáno do 24. ll. 2020.

V rámci dodání proběhne v místě plnění montáž nových počítačů, připojení do domény a
kompletní instalace dalšího SW dle požadavků.

III.

Smluvní strany souhlasí s tím, že cena uvedeného zboží činí 209.698 KČ včetně DPH.
Prodávající vystaví kupujícímu fakturu na zaplacení kupní ceny při předání zboží a kupující se
zavazuje uhradit tuto fakturu ve splatnosti na běžný účet prodávajícího číslo účtu
35-9343530207/0100, v KB bance. Termín splatnosti bude 14 dnů od data splnění. Na
vystavené faktuře bude uvedena celková cena za dodávku bez DPH, DPH a cena s DPH.

IV.

Smluvní strany souhlasí se záruční dobou dva roky. Tato doba běží od doby převzetí kupujícím.



V.

Prodávající se zavazuje poskytovat na dodané zboží bezplatný záruční servis po dobu záruční
garance výrobcem. Servisní zásah bude proveden nejpozději do 24 hodin v pracovní dny od
nahlášení závady. Servisní zásah probíhá v místě instalace u klienta. V případě nedodržení
těchto podmínek souhlasí prodávající s penalizací od kupujícího ve výši 100 kč za každý
pracovní den prodlení.

VI.

Smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

VII.

Smlouva nabývá úČinnosti dnem podpisu oběma stranami.

Přílohy:

l x Specifikace položek, počtu kusů, parametrů a ceny: bez DPH, DPH, s DPH

Ve Veselí nad Moravou dne 16. 11. 2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

Knezdub.net
Vladislav Škvařil

Mgr. Jitka Kolůchová, ředitelka školy



Příloha č. l kupní smlouvy

Specifikace položek, počtu kusů, parametrů a ceny: bez DPH s DPH bez DPH

V cenách je již zahrnuto:

j poplatek za elektroodpad dle zák. č. 185/2001 Sb. a poplatek za autorské odměny dle zák. č.
121/2000 Sb.

j veškeré náklady na dopravu zařízení, sestavení, instalaci, zaškolení obsluhy a nebude již
nijak dodatečně navyšována

Popis Počet Cena bez DPH/ks DPH Cena s DPH celkem
kusů

Notebook HP 755 G4 (AMD PRO 9 10.700,- 21% 116.523,-
AID 2.4 GHz, 8 GB RAM, 240 GB
SSD, 8 GB RAM, 15" FHD

Port replikátor HP 2013 Ultraslim 2 1.500 21% 3.630
docking station (D9Y32AA)
s napájecím adaptérem

Baterie do NB Asus a Dell 4 1.500 21% 7.260

Patrion Burst SSD 240 GB l 900 21% 1.089

Logitech webkamera HD Webcam 3 1.834,71 21% 6.660,-
C525, černá

HP monitor 23" FullHD IPS LED l 2.800 21% 3.388,-

MS Office 2019 standart pro školy 35 1.680,- 21% 71.148,-

Celková cena bez DPH:
výše dph:
Celková cena s DPH:

173.304,13
36.393,87
209.698,-


